
I.’
„

_-IM

1. Stamford město Ostrava městský obvod Ostlavc- Jih 30

Statutární město Ostrava iAGEINDOVÉ ČÍSLO

má y obvod Ostrava Jih \ U" 1—732!- Wx 3 Smlouva

odbor olstw a sportu wpJW „OK ÍLQPBOR

Veřejná zakázka č.. VZ 19.24

Identifikátor zakázky č.. P24V00000127

Smlouva o dílo

Dodatek č. 3

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

lČzv 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

dálejen objednatel

TECHARTSTAV a.s.

Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupený Jaroslavem J edinákem, předsedou představenstva

IČ:V 02162083

DIC: (3202162083

Peněžní ústav: Ceská spořitelna a.s.

Č. účtu: 3336568349/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11340.

dále jen zhotovitel

hele 181M ce ] ealu “ >“4A 1H),?!” K Oshawa \l'vškovice'v dodatek čt 3



g4

Statutární město Ostrava
- - — „ < — -,

městský obvod Ostrava-Jih
* 1511110 [Iva

odbor školství a sportu

Obsah dodatku č. 3

čl. |_,

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č;'3309/RMOb-JIH/2226/62 ze

dne 14.11.2024 dohodly uzavřít dodatek č, 3 ke smlouvě o dílo č. S/O425/2024/OŠK že dne 03.05.2024 (dále

čl. ll.

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpraVu položkového rozpočtu a změnu závazku

z SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací _nad rámec .položkového rozpočtu závazku

dle SOD nutných kdokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku z

SOD je doložena přílohou č. 1 tohoto'dodatku. " '

2. S ohledem na výše uvedené .se čl. III. odst., 1. SOD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 
  
 

 

      

' ' ' Cena bez DPH Kč

Rekonstrukce arealu , v , „ , l ] DPH 21% Cena s DPH

SKATEP—ARK ' Neprovadene Dodatecne a/nebo * C' lk [Kč] [Kč]

Ostrava-Výškovice
práce nové práce e em .

PUVOdmcena Stal/by ' \ ' 20 870 552,83 4 382 816,09 25 253 368,92

dle SOD

.

Dodatek č. 1 - 1 137 625,292 . 2 385 831,53 1 248 206,24 262 123,31 1 510 329,55

Dodatek č. 2 * - 888 601,702 1 204 390,96 315 789,26 . 66 315,74 382 105,—

___podatek č. 3 , __ ' __-____36 596,50 “ _ 813 656,42 777 059,91 163 182,58?E 940 242,49

cena d'lafdkem vc' ‘
23 211 608,24 4 874 437,73 ' 28 086 045,97

dodatku c. 3
;  

3. Položkový rozpočet změnyje doložen přílohou č. l tohoto dodatku.

4. S ohledem na výše uvedené se v čl. V. odst. 1. b) mění termín provedení díla, resp. lhůta realizace z 330

kalendářních dnů na 360 kalendářních dnů od zahájení realizace díla.

5. Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku.

čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,

a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní ujednání SOD, dodatku č. l a dodatku č. 2 zůstávají v platnosti.

4. Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2/3 „Rekonstrukce areálu SKATEPARK _ Ostrava—Výškovice"
1 dodatek Č, 3

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Juh Smlouva

odbor školstw a sportu

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně všech případných

příloh, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-lí

povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a

obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu

podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

příloha č. l — Položkový rozpočet změny nákladů stavby

příloha č. 2 - Harmonogram

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 21 'll' 202‘ Datum: >z“

'Místo:

 

   

m e n r, ’ Jařoslav Jedinák \

starosta ' Předseda představenstva,

 
32'3 Pc-ikm'ístmm arealu [FPARK , IlstmvavyŠkOVlCte dodatek Č, 3



 

Změnový list

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS / Číslo změny stavby:

lčlslo změny SO/PS:

Rekonstrukce areálu SKATEPARK — Ostrava-Výškovice,

Název stavebního objektu/provozního so'ubom (SO/PS):

03 Zpevněná plocha - demolice +05 DPS $001.4 - Plocha s l 3 0 3

překážkami + 08 DPS 5003 - Odvodnění areálu + 04 DPS

5001.2,S001.3 - Budova správce

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2.5.2024, číslo smlouvy objednatele: SI0425l2024IOŠK

Objednavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČO: 00845451

Zhotovitel: TECHARTSTAV as., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 02162083

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Vladimír Slonka, lng. Jakub Matiko

Technický dozor stavebníka (TDS): ing. Pavel Hudec

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :
 

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Technický popis původního stavu:

1. Elektro přípojka NN

Původní projektová dokumentace počítala se stávající přípojkou NN.

2. Cegvacl ílmka

Původní projektová dokumentace počítala se stávající čerpací jímkou.

3. Veřeíne osvětlení

Původní projektová dokumentace nepočítala s novým areálovým veřejným osvětlením.

g. Záměna genoskla za izolačnl zdivo

Projektová dokumentace navrhovala použít pro založení první řady obvodového zdiva pěnosklo (deska tepelně izolační z pěnového skla pevnost v

tlaku 900kPa )l=0, 043-0, 044 tl 80mm)

Technický popis nově navrhovaného stavu:

1. Elektro 42/ngij NN

stávající přípojka NN bude zlikvidována a nasledné vybudována nová přípojka NN, která zvládne v plném rozsahu pokrýt odběr všech na ní zavíslých

zařízení i včetně objektů mimo " Rekonstrukce areálu SKATEPARK".

2. (Že/pac! jímka

Jedná se o nahrazení za novou čepací jímku s odpovídajících objemem a zařízením, které zvládne přečerpat obsah až do 50m vzdálené revizní

šachty. Jímka bude opatřena vlastním rozvaděčem a signalizačním zařízením.

3. Veřejné osvětlení

Vybudovaní samostatné struktury veřejného osvětlení pro objekt SKATEPARK. tzn - kompletně nově položené trasy, dodání a osazení stožárů,

svítídel. Nasledně pak napojení do rozvaděče správce budovy pro obsluhu a ovládání samostatného areálového VO.

4. Záměna Énoskla za izolačnl zdivo

Pro založení první řady obvodového zdiva, bude použitá 1/2 výš ky tepelně izolační cihly,s odpovídajícípevnosti v tlaku

Zdůvodnění změny:

1. Elekt ří o'ka NN

Stávající přípojka NN, která byla součástí původní PD by nebyla skopná pokrýt odběr navrhovaných zařízení např, V0,0VANET, Budova spráoe,

natož pak přilehlý objekt " Park nad rybníkem" a další připravované objekty v okolí zavisle na této přípojce.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona:

a) Hodnota provedené změny je nižší, než ňnanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku

b) Hodnota provedené změny je nižší, než 30% původní hodnoty závazku na veřejnou zakázku na stavební práce.

LOWE.

Na základě zhodnocení katastrofální kondice stavající jímky (absence jakéhokoliv zařízení pro přečerpání a nedostatečný objem) a doporučení

vodohospodáře, byla dodána nová, která splňuje všechny požadavky pro odpovídající chod.

Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona:

na) Hodnota provedené změnyje nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku

b) Hodnota provedené změnyje nižší, než 15% původní hodnoty závazku na veřejnou zakázku na stavební práce.

3. vazim/M

Nové veřejné osvětlení je prováděno dle požadavku INVESTORA.

 

    
Rekonstrukce areálu SKATEPARK - Ostrava-Výškovice

ZL02 - ZL 1 / 7 Ostrava Jih



 

ZL02 - ZL
P

Zdůvodněn/ dle § 222 odst__4Lángr_;_a_'

&. Záměna pěnoskla za izoiagvl zdivo

Zdůvodnění dle § 222 odst 4 zákona:

a) Hodnota provedené změny je nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku

b) Hodnota provedené změny je nižší, než 15% původní hodnoty závazku na veřejnou zakázku na stavební práce.

3) Hodnota provedené změny je nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku

o) Hodnota provedené změny je nižší, než 15% původni hodnoty závazku na veřejnou zakázku na stavební práce.

Navrhovaný typ vyrobce pěnoskla nedoporučuje, proto byla provedena záměna za izolační zdivo

  

 

  

 

 

 

   
 
 

 
           

FinančríLaNLní:

VCP % MNP % Zdovodnění dle § 222 odst. 6 zákona

Zduvodnění dle § 222 odst. 4 zákona

1. Elektrická přípojka NN 455 973,80 2, 18% 0,00 0,00% Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona
& Čerpacíjimka 121 040,32 0, 58% 0,00 0,00% Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona

3. Veřejné osvětlení 219 887,51 1,05% 0,00 0,00% Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona
4. Záměna pěnoskla za izolačnízdivo 16 754, 78 0,08% 36 596,50 0,18% Zdůvodněnídle § 222 odst. 4 zákona

Celkem
813 656,41 3,90% 36 596,50 0,18%

 

Celková cena dle ZL č. 3 VCP + MNP = 777 059,91 Kč bez DPH

  
  

wmmmam m nmmmmo fimmmuann

 

dopad na cenu dila dle SoD' mA vuv l NEMÁ-VHV 
 
 

2/7

Rekonstrukce areálu SKATEPARK — Ostrava-Výškovice

Ostrava Jih



 

Cena navrhovaných Méněprací

Cena navrhovaných

Vícepraci řešeného ZL

Cena Méněprací a Víoeprací

řešeného ZL (Kč bez DPH)

Procentuální vyčíslení

VCP 3 MP ZL k celkové Cena dle SOD

 

 

 

      

řešeného ZL (Kč bez DPH) (Kč bez DPH) ceně stavby

ZL01 -1 137 625,29 2 385 831,53 1 248 206,24 5,98% 20 870 552,83

ZL02 -888 601,70 1 204 390,96 315 789,26 10,03% 20 870 552,83

ZL03 -36 596,50 813 656,41 777 059,91 20 870 552,83

Celkem -2 062 823,49 4 403 878,90 2 341 055,41  
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 

souhlasím I \

 

 
 

 

 

:gš'ě'fmwmmký W jméno Ing. Jakub Matiko datum ;. 47 25) ‘podpis

TDS: lsouhleslril1í11 jméno Ing. Pavel Hudec datum („ 211 podpis

\ 1

Zhotovitel: lsouhlaslm/ ‘jméno Martin Maňas datum M/ 7 podpis

Objednatel: \souhlasím/ jméno lng. Pavlína Hlisnikovská datum [ f/gógypodpis

' ll

‘ l

 

 

Tema Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dilo. Nedílnou současií Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterémjsou

uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

Číslo paré:  
 
 

ZL02 - ZL
3/7

Rekonstrukce areálu SKATEPARK - Ostrava-Výškovice

Ostrava Jih



 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

REKAPITULACE

Stavba: "Rekonstrukce areálu SKATEPARK — Ostrava-Výškovice"

ldent'tfll-ačni uday;

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Objednatel Městský obvod Ostrava

Horní 791/3 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc.Martinem Bednářem, MBA, starostou

TECHARTSTAV a.s.

Rabasova 1157/8 708 00 Ostrava - Poruba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Zhotowtel zastoupená Jaroslavem Jedinákem, předseda

představenstva

SoD č. Slo425/2024IOŠK Cena dila (bez DPH): 20 870 552,83 Kč

Oddtllxmenovych rozpočlú _ _

Číslo Název oddílu změnového rozpočtu Celkem bez DPH DPH 21 % Cena celkem s DPH

ZL01 Změna konslrukčních vrstev plochy, doplnění odvodněn 1 248 206,24 Kč 262 123,31 Kč 1 510 329.55 Kč

ZL02 D°p'”e."' °p.emé. sm."y' láme“ kamen'va a 315 789,26 Kč 66 315,74 Kč 302 105,00 Kč
odvodnovacxch zlabu

ZL03 E'emr'c"? pr|p01ka NN' ”we“ “mka a verejné 777 059,91 Kč 163 182,58 Kč 940 242.49 Kč
osvětlenl

Celková cena změny (odetečetl při početl 2 341 055,41 Kč 491 621,64 Kč 2 832 677.05 Kč

Zmena ceny díla

Fisio 2 Éev _ Celkem bez 9PH_ DPH 21%! Cena celkem s DPH

, £012 _ , , _ 20 870 552,83 Kč 4 382 816,09 Kč. 25 253 358,92 Kg

'ZL01 _ 2 i _ , _ 1 248 206,24 K51 262 121g 55:, 1 510 329,55 Kč

2392 als 789,28 Kč_ 66 315,74 Kč 382 105,00 Kč

lZL03 , 777 059,91 Kč 163 182,58 Kč 940 242,49 Kč

Aktuální cena díla (stavební práce) 23 211 608,24 KčI 4 874 437,73 Kč 28 086 045,97 Kč

thu hnnnunggcunu nuance uuu

ovlivněn! harmonogramu

prodloužen! lhůty výstavby (+):

zkrácen! lhůty výstavby (-):

bez vlivu na smluvní harmonogram a lenním plněn/:

 

PHM—hx
_ _

 

 

 

vnauren‘ TDI lk, _ ,,,___,

 

\‘y'udlrm gwinn-nl.: 1 A5?

 

 

  Pauliem Iroveduu uni-m

Datum 31.10.202 alum Í . ff. 2.054!

Za zhotovitele (razítko, podp' a objednatele (razítko, podpis)

 

   

 

  

 

/ Martin Maňas Ing. PavÍína Hlisnikovská

Stavební technik   
 

Hlavní stavbyvedoucí

 

Tlmlo změnovým listernje cokiadovana dl'lčl změna realizované stavby, Mara svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 5, 0651 7. Zák. o VZ,137/2006 Sb v plan-lem zněnl.

Změnový lsti: vyhuluven ve 2 ongřnánlch výlísclch, Jeden výtisk založen u z11oloví1ele,jeden výlísk u investora. Kopie založena 0 TDl.



 

Stavba: "Rekonstrukce areálu SKATEPARK - Ostrava-Výškovice"

ZL03

   
  

 
 

     

  
  

     
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

   

 

 

  

 

  

   

    

   
    

  

  

  

       

   

 

 

 

www—,mm. , 7 7 7 7 7 _ 77 7 „ „ 777 77 77 „„

Elektrická přípojka NN, čerpací jímka a veřejné osvětlení

32.22.2221, „ „,řý 7 „ ,

I

Pox-3’1 meno—mm roli—_Iu..

_

PČ TYP 'i'-“C
Popis

MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem {CZKJ 500 "J E::AWA vozu

1, Elektrické přípojka NN
455 973.80 „

D PSV Práce a dodávky PSV

7

7 _D hl Elektroinstalace - silnoprqud _ _ _ _ _ _

1 K 741110053 Montáž trubka plastové ohebná D přes 35 mm uložené volně m . 170,000‘ 3350 5 695,00

7 . i 31,29

. . . , , , , , , „ 7 . 7 , ,

3 K 741123226 Montáž kabel Ai plný nebo Ianěný kulatý žila 4x35 až 50 mm2 uložený volně (např. AYKY) m 180,000i 37.70 6 786.00

' „ 7 7 7 7 7 ' ]3260. :7 . „45202402 7

5 K 741410021 Montáž pásku uzemňovaciho průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi m \ 35,000 65.20 2 282,00 CS RS 2024 02

: -., .. ' , .
445.1.„2 ' csúRszoz4oz

7 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná zemnlci se 3 a vice šrouby I kus 2,000. 164.00 328.00 C; JRS 2024 02

i , ,“ 25,51." ír fl -'CS „JRS 2324 02

9 _ K 460671114 _Výsiražná fÉ pro kryli kabeiů_3iřky přes 35 do 40 cm
m_ _ 170,000 _ _ 23,00 3 910,00 _ CS URS 2024 02

3,05 ;;:le '. cs was :=ch o;-

11 ' k _;51130063 _Ukončoni vodič Izolovaný do 50 mm2 nastrexeni kabelového oka kus ' 8,000 2937.00- 2 344% . cs UPÉ 2024 02

, ,
„„

, ,? 31 E." Hai—.; CS ÚRS 2024 02

a' „„A-. .W
, „ ; 539 a: N., cs ÚRS 2024 02

';
ECC, Ž."

' nákupní cena

15 ' K 741130008 Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v mzváděči nebo na plislroji kurs 8,000 100.00 800.00 , ‘CS ÚRS 2024 02

16 K .741128002 Ostatní práce při moniáíi vodičů & kabelů - označeni dalším štítkem kus 2.000 12.90 25.80 „ CS ÚRS 2024 02

17 K HZS2232 Hodinová zúčtovaci sazba eleklrikář odborný
hod 48,000 581.00 27 888.00 CS ÚRS 2024 02

7w ' 7 Mý 7 Ipnu7mu mm;. . hbd07 7 7 77 7 ' ' 7
7

7w _ _ _40 _ _ _ _ 7 4530_ 7 7 _ _

18 K r-poI-2 Drobný instalační maienal (příchytky, šrouby, izolační páska, stahovani pásky, sádra) net 1,000 25 000.00 25 000.00

19 K HZS4231 Hodinová zúčtovaci sazba iechnlk
hod 16.000 570.00 9 120.00 CS ÚRS 2024 02

7w 7 7 ___-__ .Wf 7 7 7777 7 7 77 7 _ .7

W 7 7716 7 7 7 _ __ M 77 _ __ __ _ __ _ _

20 K H254232 Hodinová zúčtovaci sazba technik odborný
hod 16.000 628.00 10 048.00 mes ÚRS 2024 02

i

W Kerr 12:: & magnetron mec-amu ( ČEZ l. „:qu e eff:

rozp. 1m: : 13$:an mix-J mes-mm

_ _ _ _

_\l\/ 1s 7
16,009 _ 7 ' 7 _ 7

21 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby
kpl 1.000 20 000.00 20 000.00 ACS ÚRS 2024 02

22 K r-pol-3 Ekologická likvidace odpadu
set 1 .000 30 000,00 30 000,00 . fkalkulované cena

. . 7
. . . , ., ( ,

\
pol, č. 3 (objekt 07

_ DPS $001.7 -

23 K 210280002 Celková prohlidka elektrického rozvodu a zařizení přes 100 000 do 500 000,- Kč kus 1.000 7 786.87 7 786.87 Přípojka Ovanoí,

* kamerový systém.

,

wifi příprava

'vv 'umia Mniší-n nm:, nim—.r. mu.-n;, mm mm min
7777 7 _ 7

vv 1
1,000

o HSV Práce a dodávky HSV

_

D _9 _Oslzgni kcnstrukceg práce

.

24 K 460010023 Vytyčení trasy vedeni kabelového podzemniho v terénu volném km 0,200 1 510.00 302.00 mlži: CS ÚRS 2024 02

W Wad do 200m

vv 0.2
7 _ o,2_ao_ _ 7 _ 7

25 K 460141112 Hluubenl nezapažených iam ph elck'lromoniážich strojně v hornině lř i skupiny 3 m3 28,350 226.00 6 407.10 E: % CS ÚRS 2024 02

, ,
, , ,

, :> , ,

w 90'0/1‘035 7 7 2a,350_
_ _ _

pol. č. 1B (objekt: 07

DPS $001.7 -

26 K 460131113 Hloubenl nezapažených jam oň eleklromontážlch ručně v nomlně tři skupiny 3 m3 13.470 1 450.25 19 534.87 l Přípojka Ovanei,

kamerový systém.

, „ , ,
,

, __ * _wifr nfinrfla

v" Scuff
7 . . ,

vv o.7‘0,7-1
0 490 _ 7 7

w o.7'o.7'1
049” 7 7 , , 7 7

w o,7~a.7'1
0,490 _ „ 7

w vým pm "mnl wow:

7 7 7

v" (1.00'1.5o‘2,oo)‘4
12.000 _ _ „ 7 7,

VV 7 7 _ _ __ _

_ _
_

Řízené horizontální vrtání pň elektromontážlch v hornině lř. těžitelnosll l a l| skupiny 1 až 4 1
- -

.
50 . ,

27 _ K 7460631211 gnéjflo pruněru do 90 mm
rn 80,0007 0007 120 000 00 _ CÍJRS 2024 02 _

Ostatni náklady - koordinační činnost, doprava a přistavení mechanizace. režijní náklady, .,
'

28 . K 090001000 _za_be_zpečeni staveniště, zařízení staveniště _ . kpl l 1,000 5 000,00 75 000E ' _kalkulovarná oena_

i “*1 pol. č. 15 (objekt na

29 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného iěženého m3 9.450 1911.95 18 067,93 * 13.11570 DPS 5003 -

_
_ ‘Odvodnénl areálu)

9.450 71 _
900 3‘ 0,35

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

    

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  
  

 

 

    

  

  

   

  

 

   

  

 

  

 

  

 

FP

VV

BMMWNW12MWWW$TPM1MM13N¢TWMUUBOOM7

mm! mm cihel, imovane—umi zapadu:

 

7 Í qr Vpal. č. 16 (obje

' —= 1- 015.4! _ DPS $003 -

_ _
4 "" Odvodnění area,

w 0459-2
_ 15.900 7 _ _ _

í 1 | pol. č. 13 (objekt: <.

31 K 174111101 Zásyp jam, šachet ry'h nebo kolem objektů sypanínou se zhutněním ručně \ m3 18,900 65,3'; 3180.87 ' DPS 5003 -

1 Odvodnění areálu)

W 'oo'o,o'o,35
10.900 7 ' 7 77 ' 7 7

D 997 Přesun sutě
_ _

7 7 7 7 v \ 7 7 7 _ _ _ _ _ ,

32 K 997005511 Vodorovná doprava suti s natažením a složením na skládku do 100 m t 22,600 58.02 1 311.25 Po" 5 2 (001910.01

7 . . 7 . 77 , 7 7 7 1, _ „i . _ 7753an -demo|1ce) 7

33 K 997006512 Vodorovné doprava 5011 s neloženlm a složením na skládku pres 100 rn do 1 km t 22.600 190,441 4 303.54 Po" : 31°b15‘“:.°1'

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _\ _ _ „_Budova - demolice) _

, . . i pol. c 4 (objekt: 01 -

34 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemrstěnl 5011 na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 203.400 16.15 3 284.91 .

, _ _ _ 7 _ 7 7 \ 7 , _ , 7 7 „ _„BUdOVB ~ “mlok

_3 _ _ 722.6‘9 'Přeročtené koeficiamem mnpzslvl _ 777 203.400 7 _ _

* \
1 ' 7 ' pol. č. 12 (objekt: 03

35 K 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kar-neni kód odpadu 17 05 04 1 22.600 219,54 4 951,60 Zpevnšné plocha -

_ _ “___ _ _gamolice;

2. Čerpacíjlmka 121 040.32

D 1 Čerpací jímka _ 1

37 BGDUO—R Čerpacljlmke - dodávka
soubor 1,000 60 000.001 60 000.00 kalkulovená cena

38 * 86001-R Sestrojenl čerpací sestavy včetně napojení a osazent soubor 1.000 28 000,001 28 000,00 - ,já kalkulovane cena

' . „Nagojenl natom, “511019.; ée7'pacl sestav,/„ pílpolenl k větw tlakové kanallžane arg—imo 02m. mím . . A " 7 7 7

zkouška, osazenljlmky l

. . .
, . \ .7

D 2 Zemní práce
‘

' ' '7 , . _ . * . . . . . ‘ "pot. c. 19 (objekt: 08

39 K 132451103 Hloubem ryh nezapazenych š do 800 mm v hornině tňoylěžrlelnostr ||. skuplny 5 objem do m3 10300 „| 556.25 DPS 8003 7

100 m3 strojně

\ _

.
. . __ _ . _Odvodnůnl areélu}

_A: 2-225 _ __ _ 10.000 ___

pol. c. 11 (Objekt 05

40 K 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 1.200 t 007,10 DPS 30014 .

_ 7 _ _Flogha s

_ _ _0,a'2*2 . MOŘÍ . _ .‘

41 K 273311611 Základové desky prokládané kamenem z Deíonu tř. C 16/20 m3 0.800. 3 570,00 2 856.00 “CS ÚRS 2024 02

7 7 . 7 A 1 7 ..

' : 7 :oé-z‘z 7 _ _ o,eoo_ __ 7 77 7 77 |7 _ 7 7 _ 7

\ pol. č. 5 (Objekt 05

42 K 172152101 Zřízení těsnicí výplně se Ihutnénlm bez dodání sypan‘my 1713 8,000 (759.15 DPS SOO1.4 -

_ . 77 7 , 77 1 7731mm“; ...1

_ 7 7771.200 7 _ 5.000. r 7 _

43 K BBDOZ-R Demontáž stávající čerpací jímky
kpl 1,000 5 000.00 5 000.00 kalkulovaná cena

44 K 86003-R levldace čerpací jímky
kpl 1.000 2 500,00 2 500.00 ,kelkulovaná cene

3. Veřejné osvětlení
219 887.51 „

lD \Elektrcinstalaoo NN Dodávka + Montáž \ \

, _ 1 7 _ - _ 7. _ _ 7 7 _ , _

45 K K \sloup VO 4m, zinek
ka 1 4.000 18 475.00 73 900,00 kalkulovnná cana

7 7 . _ 7 . 7 7 _ . 7 1 7 _ _

46 K K.1 CYKY SCXS
m 95,000 182.43 17 335,13 kelkulované cena

47 K K2 kopnflex 40
771 95.000‘ 54.00 5 130,00 kslkulovená cena

48 K K3 svítidlo V0 23.5w
\ ks 4,000 5 697,90 22 791,60 kalkulovená cena

„ . _. 7 7 1 . . 7, 7 _ _

49 K KA F&Zn pásek 30x4 0.9519011 m 90.000 102 5-1 15 455.00 Po" K5 (10 D 1'5 '
Jlmacl soustava)

50 K K5 Revize
kpl 1,000 15 000,00 15 000.00

51 K K.6 Dokumenlece skutečného provedení
kpl 1,000 20 000,00 20 000.00

o 2 Zemní právo 1

' “ _Hlarbenl nezapažanýcřhjam ručně včetně urovnání fine 5 přemístěním výkopku do 1 7 'pol. 15.19 (Čl.—Toku 07

52 K 460131113 vzdálenosti 3 m ou okrajejámy nebo s naloženlm na dopravní prostňedek v hornině may m3 17.040‘ 1220,00 DPS 5001.7 -

_tčžltelLostí | skuolnv 3
\ _ _Přípďka

_71'0,B'0.3
_ 17,040 _ 7 _ _

_ _ _ 3 pol. a. 21 (08 DPS

53 K 460611113 v_ny pro stožáry nadzemního vedet lnepažene, hloubky do 2 m pruměru do 55 cm, v hornině 4,000 1952757 8003- Odvodnění

třídy vnatelnostl Ill

\

_
, „ __ . _areálut

‘ pol. č. 15 (08 DPS

54 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 6.390 1911.95 3003 - Odvodnin

.
. 7 ;areélu

_ 771*03‘03
; 6.3007 _

l pol. č. 16 (objekt: 08

55 , . “ “
312.490 DPS 5003 -

. _
\ , _ _ \Odvodnčnl areálu"

_ ooo—2 _ _ 12,750 _ _ _ __ _

. , . . .
pol. č. 19(Objek1:07

Zásypjem měně s ulozením vykopku ve vrstvách a upraven povrchu s přemístění sypamny ze

56 K 460391123 vzdálenosti do 10 m Se zhutněním z horniny tlídytěžítelnosti | skupiny 3 m3 _ 10'650l “9’26 4 465'12 3:11:01] _

__ ___ '17.0Áoo.aa ___ _ ' 71‘ ' 777:777 __ _ _ _ ' ' _

\ 4 __ _ Záměna penoskla za izolační zdivo - MNP _ _ _

l ' “ pol. č. 134 (objekt:

1 * 04 DPS

57
‘2 132352 son1.2.soo1.3 .

7 . 7 7 7,
, __ 77 _ _ c, _ Bu...)

F‘P Imago“Mnlzmmxmwvmmhm.w,wnmmm
7 _ 7 77

\vv 11973-12
16.768

»_
_ _ , 7

* 'pat. Eí1 m

Zdivojectnovrstvé tepelně izolační z cihel broušených Porotherm 30 T Profi na íenkovrstvou 1 DPS

58 K 311238650'WNR maltu tl 300 rnrn - řezaná na 1/2 m2 ”100 2 393741 5001250013 “

_Bu..._   
VCP celková cena (připnčet

81 3 656,41

777 059,91 Kč

 



Čowdokmmci
, , _

,

  

 

 

Pfedloiii za zhutov'nele: Manln Maňas
_

 

Schválil za objednatele: lflgijavllna Huanga-gm * _

 



  

Rekonstrukce areálu skatepark - Ostrava Výškovice

Předbčiný HMG praci 
 

Rckomlrulucc "úlu Skatnpar - Ollrlvl Výtkavhm

 


